
                PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

                                                                  DIVISÃO DE APOIO TÉCNICO 
                    Av. Carlos Gomes, n° 181 – Bairro Arigolândia 

         Fone: DIATEC (69) 3901-3646 – www.portovelho.ro.gov.br 
                                                                      CEP: 76801-006 – Porto Velho – RO  

 

C.Gonçalves 1 
31/03/2010 
17:37:21 

 
 
 
Portaria nº.041/2010                                   Porto Velho, 23 de março de 2010.      
 
 
 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º.06.04437/2010. 
 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

 
   Arbitrar e Conceder  02 (duas) diárias a cada um dos 
servidores: Ari  Carvalho dos Santo s, cadastro: 70524 Auditores Fiscais do 
Tesouro Municipal no valor unitário R$ 268,51 (Duzentos e Sessenta e Oito Reais e 
Cinqüenta e Um Centavos) e Marhta Maria Paiva Dias , cadastro 69650, Auditora 
Fiscal Municipal, no valor unitário de R$ 268,510 (Duzentos e Sessenta e Oito 
Reais e Cinqüenta e Um Centavos), para que os mesmos possam se deslocar até 
Brasília – DF, 1º Assembléia Geral Ordinária da ABRASF , no período de 25 à 
26/03/2010. 
 
 
 
 
 
 
 
                                   _________________________________ 

Wilson Correia da Silva 
Secretário Municipal de Fazenda/SEMFAZ 

 
 


